泸县财政局
关于开展2024年财会监督检查的公示
根据《中华人民共和国会计法》《中华人民共和国预算法》《财政检查工作办法》《财政部门实施会计监督办法》等有关规定，泸县财政局拟于近期开展2024年财会监督检查。现将有关事项公示如下：

一、检查目的

为深入贯彻落实中共中央办公厅、国务院办公厅《关于进一步加强财会监督工作的意见》，认真落实财会监督专项行动部署要求，切实推动进一步严肃财经纪律，提高会计信息质量。

二、检查对象

泸县文化广播电视和旅游局、泸县市场监督管理局、泸州医药产业园区管理委员会、泸县百和镇人民政府
三、检查范围

2023年会计信息质量以及财经纪律执行情况，必要时将延伸至其他年度或有关单位。
四、检查内容

（一）会计信息质量情况。
（二）财政收入预算执行情况。
（三）财政支出情况。
（四）资产管理情况。
（五）政府采购政策执行情况。
（六）部门预决算情况。
（七）银行账户管理以及资金安全管理方面的情况。
（八）财政票据管理情况。
（九）严肃财经纪律专项检查及财务风险排查。
（十）内控管理等其他情况。
以上公示事项欢迎社会各界和公众监督，在检查期间，欢迎知情者以署名信、实名电话或面谈的方式反映有关问题，提供检查线索。
联系人：泸县财政局财会监督股  许鸿昌

联系电话：（0830）8896489

联系地址：泸县玉蟾街道花园路4号（泸县财政局4楼财会监督股）。

邮编：646100

泸县财政局
2024年4月28日